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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 11.04.2025

HaumenoBanue toBapa: 3anaiimuk nHeBMatudecknii Hualian QF-1000L/S ¢ AByXCTOpOHHMM HArpeBom

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/zapaivateli/ hualian gqf 10001 s

Onucanue

[MTueBmaTuueckuii 3anaitiimuk Hualian QF-1000L/S ucnonb3yeTcst Ha MPOU3BOICTBEHHBIX TUIONIAIKAX,
MPEANPUITHSIX MMUIIEBON MTPOMBIIUICHHOCTH, O0IIECTBEHHOTO MUTAHUS M TOPTOBIIU ISl 3aMlaifiKK MAaKEeTOB U3
MJIOTHBIX TEPMOCBAPHUBAEMBIX MaTEPHAIOB. MO/IeNIb OCHAIIIEHA CUCTEMOM JIBYXCTOPOHHETO HAarpeBa u

PEryIUPYEMBIM 110 BBICOTE POJIBraHrOM. KOpIycC BBINOIHEH U3 HEPIKABEIOIIEH CTaH.
OcobOenHocrH:

® VmpaBieHue OCYIIECTBISACTCS MOCPEACTBOM MAHEIH YIIPABICHUS U HOKHOMN TIean
¢ 3analnmK MOXET padoTaTh Kak CaMOCTOSTEIBLHO TaK M B COCTaBE MPOW3BOICTBEHHOM JIMHUU

® Jlnst paboThl 000PYIOBaHHSI HEOOXOIUM KOMITPECCOP
JloToJTHUTEeIbHbIE XaPpAKTEPUCTHKH:

® MomrHocTts 3anaiku: 0,8 kBT
® [JPaccrosuue ot crona: 1140 Mmm

® MaxkcuManbHblil Bec ipoaykra: 50 kr

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/zapaivateli/_hualian_qf_1000l_s_

Hanpsoxenue
[Mupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ynakoBk#)
Crtpana mpou3BOACTBA
IIpumenenue

Tun ycTaHOBKH

Tun ynpasneHus
Jnvuna 3anaiku

[lIvupuna 3anaiku

MaxkcumanbHas TOJIIUHA CBapnuBacMoro

MaTtepuana
Crapas 1ieHa

bpenn

220B

945 mm

725 mm

1420 mm

80 xr

Kwuraii

JUTSl TAKETOB
HaIloJIbHBIN
NeJaJIbHbIN (HOXKHOI)
1000 mm

10 MM
0.18 MM

252737

Hualian

Muopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoi ct. 437 I'K

P®. Y6enutenpHas mpocb0a yTOYHSATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJIe(pOHy y Balllero MeHeKepa.



